15, - P.IVA 00636200073 - il servizio di di manutenzione 

ordinaria delle pompe di calore e ventilconvettori degli uffici camerali, per un periodo di 

24 (ventiquattro) mesi, eventualmente rinnovabile, mediante la stipula di contratto per un 

importo complessivo di euro 6.161,00 (seimilacentosessantuno/00) IVA compresa, ai 

sensi dell’articolo 36, comma 2 lettera a) del decreto legislativo del 18 aprile 2016, n. 50; 

2. di liquidare l’imponibile su presentazione di fatture nel rispetto di quanto previsto dalla 

legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, imputando gli importi di